
 

 
 
 

ประกาศสมาคมนักกฎหมายสาธารณสุข 

เร่ือง ผู้ได้รับการคัดเลือกเป็นกรรมการและดำรงตำแหน่งในสมาคมนักกฎหมายสาธารณสุข ชุดที่ ๔ 

.................................... 
  ตามที่ สมาคมนักกฎหมายสาธารณสุข ได้จัดให้มีการประชุมใหญ่สามัญประจำปี ๒๕๖๘ 
ณ ห้องประชุมโรงแรมเจริญธานี อ.เมืองขอนแก่น จ.ขอนแก่น ในวันที่ ๗  สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๘ ตั้งแต่เวลา ๑๖.๓๐ น. 
เป็นต้นไป โดยในการประชุมใหญ่สามัญประจำปี ๒๕๖๘ นี ้ ได้มีการคัดเลือกคณะกรรมการสมาคมนักกฎหมาย
สาธารณสุข จำนวนอย่างน้อย ๑๕ คน แต่ไม่เกิน ๒๕ คน เพ่ือเป็นคณะกรรมการสมาคมนักกฎหมายสาธารณสุขชุดที่ ๔ 
เพ่ือดำรงตำแหน่งแทนคณะกรรมการสมาคมนักกฎหมายสาธารณสุขชุดที่ ๓   

  อาศัยอำนาจตามข้อ ๑๓ ของข้อบังคับสมาคมนักกฎหมายสาธารณสุข จึงประกาศผู้ได้รับการ
คัดเลือกเป็นกรรมการและดำรงตำแหน่งในสมาคมนักกฎหมายสาธารณสุข ชุดที่ ๔ ดังนี้ 

๑. นายพชร  มาเทียน  นายกสมาคม 

๒. นายณฤทธิ์ กันทวรรณ์  อุปนายกคนที่ 1 

๓. นายวิชัย รัตนกรีฑากุล  อุปนายกคนที่ 2 

๔. นายระวี แววศร ี  อุปนายกคนที่ 3 

๕. นายสุจินต์   สิริอภัย   อุปนายกคนที่ 4 

๖. นายบรรเจิดศักดิ์  ไกรสุวรรณ   อุปนายกคนที่ 5 

๗. นายเสมอ กาฬภักดี  กรรมการและเหรัญญิก 

๘. นายจักรกฤษณ์  ศรีสุวรรณ  กรรมการและนายทะเบียน 

๙. นายมนต์ชัย    พิชิตถาวรพงศ์  กรรมการและวิชาการ  

๑๐. นายคเนศ วงษา   กรรมการและประชาสัมพันธ์ 
๑๑. นายสมศักดิ์  ทองสร้อย  กรรมการและปฎิคม   

๑๒. นายพิชิตชัย เชิดชู   กรรมการและเลขานุการ 

๑๓. นายณรงค์   พุทธรักษา  กรรมการ  

๑๔. นายวงศกร   ผุโคตร   กรรมการ    

๑๕. นายเมฆ       อินมา   กรรมการ 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘  สิงหาคม  พ.ศ.๒๕๖๘ 
 

 
       (นายณฤทธิ์  กันทวรรณ์) 
         นายกสมาคมนักกฎหมายสาธารณสุข 

 


